仟叁佰伍拾贰万肆仟陆佰肆拾肆元捌角叁分整（小写：113,524,644.83元），利息为肆仟叁

佰零玖万陆仟伍佰伍拾伍元柒角叁分（小写：43,096,555.73元）。

甲方同意不可撤销并无条件豁免乙方债务本息（债务豁免金额）共计壹亿肆仟叁佰壹

拾贰万壹仟贰佰元伍角陆分（小写：143,121,200.56元），其中豁免本金为壹亿零贰万肆

仟陆佰肆拾肆元捌角叁分（小写：100,024,644.83元），豁免利息肆仟叁佰零玖万陆仟伍

佰伍拾伍元柒角叁分（小写：43,096,555.73元）。债务豁免后的债务重组金额为人民币壹

仟叁佰伍拾万元（小写：13,500,000.00元）。

3、债务重组：重组期限为自本协议生效之日起至2023年12月31日止。

重组期间，重组收益=重组收益计算基数×日收益率×实际天数。

（1）重组年收益率为9%,日收益率=年收益率/360(含甲方按照国家税法规定应缴纳

的增值税)。

（2）重组收益计算基数初始数额为壹仟叁佰伍拾万元（小写：13,500,000.00元），如

债务重组余额发生变化，则重组收益计算基数相应等额变化，重组收益应分段计算，累计相

加。

（3）实际天数为该重组收益核算期的实际天数。

4、债务清偿：乙方应于重组期限届满日之前，向甲方支付债务重组金额和该重组收益

核算期的重组收益。

5、还款担保：

（1）针对乙方在本协议项下对甲方所负的全部义务和责任，丙方同意继续向甲方提供

无条件不可撤销的连带责任保证担保，保证期间为本协议项下债务履行期限届满之日起一

（壹）年。

（2）针对乙方在本协议项下对甲方所负的全部义务和责任，丁方1同意以其持有的北